
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 문화예술과 ~ 문화예술과

부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화도시 및 문화기반 시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 11,452,899 10,322,814 1,130,085

국          1,403,454 1,383,454 20,000

광          1,250,000 1,250,000 0

기             45,107 30,107 15,000

도          1,763,885 1,653,885 110,000

분            300,000 300,000 0

교             71,000 71,000 0

시          6,619,453 5,634,368 985,085

문화예술진흥(문화및관광/문화예술) 4,788,058 4,248,058 540,000

국             85,954 125,954 △40,000

기             15,000 0 15,000

도            885,786 872,786 13,000

교             71,000 71,000 0

시          3,730,318 3,178,318 552,000

문화도시 및 문화기반 시설 조성 2,945,734 2,395,734 550,000

도            500,000 500,000 0

시          2,445,734 1,895,734 550,000

포항 덕동문화마을 관광자원화(보조) 1,001,800 451,800 550,000

도            300,000 300,000 0

시            701,800 151,800 550,000

401 시설비및부대비 1,001,800 451,800 550,000

도            300,000 300,000 0

시            701,800 151,800 550,000

01 시설비 982,000 432,000 550,000

  ○전통문화체험관 건립               982,000            432,000          550,000

    -시설비               850,000            300,000          550,000  850,000,000원

도            300,000 300,000 0

시            550,000 0 550,000

문화체험 관광자원 개발(보조) 100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시             50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시             50,000 50,000 0

01 시설비 99,151 97,552 1,599

  ○덕동문화마을 주변 정비사업(화장실 신축)                     0             97,552         △97,552

    -실시설계비                     0              7,040          △7,040

    -시설비                     0             90,512         △90,512

  경정 0원

  경정 0원

도                  0 50,000 △50,000

시                  0 40,512 △40,512

  ○덕동문화마을 용계정 교량가설공사(부기변경)                99,151                  0           99,151

    -실시설계비                 4,821                  0            4,821

    -시설비                94,330                  0           94,330

  94,330,000원*5.11/100

  94,330,000원*1식

도             50,000 0 50,000

시             44,330 0 44,330

02 감리비 0 1,728 △1,728
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화도시 및 문화기반 시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○덕동문화마을 주변 정비사업(화장실 신축) 감
    리비                     0              1,728          △1,728      경정 0원

03 시설부대비 849 720 129

  ○덕동문화마을 주변 정비사업(화장실 신축) 시
    설부대비                     0                720            △720

  ○덕동문화마을 용계정 교량가설공사 시설부대
    비                   849                  0              849

      경정 0원

      94,330,000원*0.90/100

문화예술활동 1,842,324 1,852,324 △10,000

국             85,954 125,954 △40,000

기             15,000 0 15,000

도            385,786 372,786 13,000

교             71,000 71,000 0

시          1,284,584 1,282,584 2,000

지역 문화예술교육센터 지원사업(보조) 0 80,000 △80,000

국                  0 40,000 △40,000

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 28,000 △28,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

국                  0 40,000 △40,000

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 28,000 △28,000

05 민간위탁금 0 80,000 △80,000

  ○지역문화예술교육지원센터 지원사업
                    0             80,000         △80,000      경정 0원

국                  0 40,000 △40,000

도                  0 12,000 △12,000

시                  0 28,000 △28,000

연일부조장터 문화축제(보조) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○연일부조장터 문화축제(45조)                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

지역문화예술기획지원사업(보조) 60,000 0 60,000

기             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시             30,000 0 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

기             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시             30,000 0 30,000

04 민간행사보조 60,000 0 60,000

  ○파워풀 포항 댄스 페스티벌                60,000                  0           60,000  60,000,000원

기             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시             30,000 0 30,000

- 2 -



부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존 및 보수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전통문화보존및전승(문화및관광/문화재) 6,463,546 5,938,291 525,255

국          1,317,500 1,257,500 60,000

광          1,250,000 1,250,000 0

기             30,107 30,107 0

도            878,099 781,099 97,000

분            300,000 300,000 0

시          2,687,840 2,319,585 368,255

문화재 보존 및 보수 관리 6,316,904 5,791,649 525,255

국          1,317,500 1,257,500 60,000

광          1,250,000 1,250,000 0

기             30,107 30,107 0

도            878,099 781,099 97,000

분            300,000 300,000 0

시          2,541,198 2,172,943 368,255

문화재보존관리 488,487 273,232 215,255

401 시설비및부대비 126,902 111,647 15,255

01 시설비 126,128 110,873 15,255

  ○청하향교헛간채, 애은당고택고방채, 이원돌가
    옥별당채, 봉강재마굿간채 초가 이엉잇기 사
업

               15,255                  0           15,255

    -실시설계비                 1,255                  0            1,255

    -시설비                14,000                  0           14,000

    

  14,000,000원*8.96/100

  3,500,000원*4개소

402 민간자본이전 260,000 60,000 200,000

01 민간자본보조 260,000 60,000 200,000

  ○임허사 보수정비(시책추진보전금 100백만원)
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

국가지정문화재 보수(보조) 2,025,760 1,825,760 200,000

국          1,175,000 1,115,000 60,000

도            202,500 160,500 42,000

시            648,260 550,260 98,000

402 민간자본이전 980,000 780,000 200,000

국            606,000 546,000 60,000

도            112,200 70,200 42,000

시            261,800 163,800 98,000

01 민간자본보조 980,000 780,000 200,000

  ○보경사 유물전시관 건립               200,000                  0          200,000  200,000,000원*1식

국             60,000 0 60,000

도             42,000 0 42,000

시             98,000 0 98,000

전통사찰보존정비사업(도비보조) 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

01 민간자본보조 50,000 0 50,000
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존 및 보수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○진불사 산신각 등 보수(전통사찰 긴급보수비)
               50,000                  0           50,000      62,500,000원*80/100

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

도지정문화재보수(보조) 285,000 225,000 60,000

도            130,000 100,000 30,000

시            155,000 125,000 30,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

도             50,000 40,000 10,000

시             50,000 40,000 10,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

  ○애은당 고택등 보수(긴급보수비)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 175,000 135,000 40,000

도             75,000 55,000 20,000

시            100,000 80,000 20,000

01 민간자본보조 175,000 135,000 40,000

  ○봉강재 묘우복원               100,000             60,000           40,000  경정 100,000,000원

도             50,000 30,000 20,000

시             50,000 30,000 20,000

재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술) 164,830 100,000 64,830

보전지출 64,830 0 64,830

반환금 64,830 0 64,830

802 반환금기타 64,830 0 64,830

01 국고보조금반환금 6,237 0 6,237

  ○국가지정문화재보수공사                 4,929                  0            4,929

  ○문화재특별관리비사업                 1,308                  0            1,308

  4,929,000원

  1,308,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,593 0 58,593

  ○국가지정문화재보수공사                   908                  0              908

  ○문화재특별관리비사업                   169                  0              169

  ○도지정문화재보수공사(도비보조 및 교부세)
               57,516                  0           57,516

  908,000원

  169,000원

      57,516,000원
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